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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
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KARAR

TOPLANTI tarihi VE NO: 05.05.2017-157

KARAR TARİHİVE NO: 05.05.2017-6474

20.01.107

ToplantıYeri
AYDIN

Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Karahöyükafşan Mahallesinde bulunan ve tapunun 5153
ve 5154 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki değirmen yapısımn tescil fişinin

değerlendirmesine ilişkin, Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 10.04.2017 tarih ve
1759 sayılı yazısı, Aydm Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlanmn
20.04.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi.
Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Karahöyükafşan Mahallesinde bulunan ve tapunun 5153
ve 5154 parsel numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerindeki değirmen yapısına yönelik
Kurulumuzun 10.03.2017 tarih ve 6214 sayılı karan gereği hazırlanan tescil fişinin uygun
olduğu, tapunun 5149, 5151, 5152, 5164, 5170, 3520, 3551, 3631, 3622, 5157, 5163 parsel
numarasında kayıtlı taşınmazlann koruma alanı olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve koruma
alam içerisinde kalan taşınmazlarda yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan
görüş alınmasına, tescilli yapı çevresindeki koruma alam içerisinde yer alan yol içerisinde
genel olarak yapılacak alt yapı (kanalizasyon, su, doğalgaz, elektrik, haberleşme vb.)
çalışmalanmn ilgili Belediyesi ve Müze Müdürlüğü denetiminde yapılabileceği ancak yol
içerisinde tescilli yapı silueti ve mahiyetini etkileyecek herhangi bir alt yapı çalışmasının

yapılmamasına, uygulama sonuçlarına ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflann

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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DOĞALVE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İLÇESİ: ACIPAYAM

MAHALLE KÖY KARAHOYUK AVŞARI

VEYA MEVKİİ

ANIT

KADASTRO

PAFTA: PARSEL: 5153-5154

ENVANTER NO;

HARİTA NO:
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Çevreye Aykırı

ADA:

ADI Karahöyük Avşarı YAPTIRAN; YAPAN
MİMARİ ÇAĞI (ÜSLUP) : .,g.20YY

YAPIM TARİHİ; KİTABE

VAKFİYE ;

GENEL TANIM :

Karahöyük Pazar Değirmeni; Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Karahöyük Avşarı Mahallesi smırları içinde bulunmaktadır.
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GÖZLEMLER 20 yy. sonlarına kadar kullanılmıştır.
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RUTUBET YOK
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ÖNEMLİ

BUGÜNKÜ SAHİBİ

YAPİLANONARIMLAR; Onarım yapılması gerekmektedir.

BAKIMDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

Acıpayam Belediyesi

AYRINTILI TANIM:

Pazar. Değirmeni;Denizli, Burdur karayolu güzergahmda, Karahöyük Avşarma sapan yolun doğu bitişiğindedir. Su
değirmeni "U" planlıdır. Duvarları taş örgülü, üzeri kiremitle kaplı kırma çatıyla örtülüdür. Değirmenin girişi batı

tarafında olup girişin güney tarafında yan yana iki tane müşteri ve değirmencinin kullanımına ait oda mevcuttur. Bu
mekanın pencereleri kare formlu olup güney cephesinde yer almaktadır. Değirmenin kuzey tarafında da güney
tarafmdakinin simetriği olarak yapılmış yan yana iki mekan bulunmaktadır. Batı tarafındaki ilk mekanda ocak bulunmakta
olup müşterilerin beslenme ihtiyaçlarını giderdiği oda olduğu düşünülmektedir. Bu mekanın Pencereleri güney tarafında

yer almaktadır. Dikdörtgen formludur. Bu odanın kuzey tarafında yer alan mekan ise değirmen müşterilerin hayvanlarını

barındığı ahır olarak kullanılmıştır. Dikdörtgen planlı değirmen mekanında ise iki obandan gelen suyun döndürdüğü iki
değirmen taşı(ocağı) yer almaktadır. Değirmen taşının üzerinde bulunan tahıl ambarı, çakıldak ve unluğun yer aldığı

ahşap düzenek ise yerinde yoktur.
Bu mekanın altmda yer alan domuzluk bölümünde de, üstteki değirmen taşlarmın altında demirden yapılmış çark ve iğ

demiri yerinde mevcuttur. Yapının kuzey tarafındaki su arkından, değirmen suyunun demirden yapılmış iki obanla
değirmenin domuzluk bölümüne su taşınmaktadır. Boyradan çıkan su çarkı döndürerek değirmen çalıştırmıştır.

Döneminde özellikle sonbahar ve kış mevsiminde suyım bol aktığı mevsimlerde değirmende tahıl öğütülmüştür.
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